
 
                                             

 
        Junák – český skaut, z. s. 

        Kancelář ústředí 
 
 

 

 

Zápis z jednání Výkonné rady 15. 7. 2020 

 
Místo: Google Meet 

Čas: 17.00 – 20.00 hodin 

Přítomni (online): Josef Výprachtický, Barbora Tichavová, Petr Vaněk, Jana Jirasová, 

Markéta Olišarová, Vojtěch Olbrecht, Filip Hlavinka, Ondřej Peřina 

Omluveni:  

Hosté: Eva Staněk (za Náčelnictvo), Bořek Slunéčko (Revizní komise) 

 

● Výkonná rada prodiskutovala materiál, který předloží Náčelnictvu na jeho srpnové 

jednání a v němž znovu doporučí nepořádat řádný Valný sněm 2020 z důvodů 

přetrvávajících zdravotních rizik. 

● Výkonná rada projednala plány zpravodajek a zpravodajů na 3. čtvrtletí roku 2020. 

● Výkonná rada se seznámila s výstupy práce skupiny k úpravě činnosti revizních 

komisí a dohodla se na dalším postupu v daném tématu. 

● Výkonná rada dle článku 46 Stanov souhlasí se směnou pozemku p. č. 75/2 

v k. ú. Valdov, který je majetkem Junáka - českého skauta, střediska Sopka Nová 

Paka, IČ 60116421, za pozemek p. č. 948/4 v k. ú. Valdov, ve vlastnictví Města Nová 

Paka, IČ 271888, dle Směnné smlouvy uzavřené dne 24. 6. 2020. 

● Výkonná rada dle článku 46 Stanov předběžně souhlasí s převodem (darováním) části 

pozemku p. č. 1654/3 v k. ú. Ruprechtice a obci Liberec ve vlastnictví 
Junáka -  českého skauta, střediska Stopa Liberec, která byla v rámci rekonstrukce 
opěrné zdi zastavěna a v rámci nového zaměření pozemků pravděpodobně připadne 

Městu Liberec. 

● Výkonná rada vyhodnotila ročník 2019/20 časopisů Skauting a Skautský svět 

a schválila cíle pro příští ročník obou časopisů. 

 

Více informací o práci Výkonné rady je k dispozici ve Zprávách Výkonné rady. 

Příští jednání Výkonné rady proběhne 29. 7. 2020. 

https://krizovatka.skaut.cz/organizace/ustredi/vykonna-rada/slozeni-vrj/603-jednani-vrj

